проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 февраля 2023 г. с. Красногвардейское                           №

О внесении изменения в пункт 11 Положения о противодействии

коррупции в Красногвардейском муниципальном округе

Ставропольского края, утвержденного решением Совета депутатов

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края от

28 апреля 2021 года № 156

Совет депутатов Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 11 Положения о противодействии

коррупции в Красногвардейском муниципальном округе Ставропольского

края, утвержденного решением Совета депутатов Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края от 28 апреля 2021 г. № 156

«Об утверждении Положения о противодействии коррупции в

Красногвардейском муниципальном округе Ставропольского края»,

исключив слова «, аппарате избирательной комиссии Красногвардейского

района Ставропольского края».

 2.Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава

Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края

____________________ К.А. Ишков

Председатель Совета депутатов

Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края С.В. Черников

____________________ С.В. Черников